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DOROTA MIŚKIEWICZ

Wybitnie  uzdolniona  wokalistka,  kompozytorka,  autorka  tekstów. Absolwentka 
Akademii  Muzycznej  w  Warszawie  w  klasie  skrzypiec.  Współpracowała  z 
największymi  gwiazdami  muzycznego  show-businessu:  m.in.  Tomaszem  Stańko, 
Nigelem  Kennedy,  Grzegorzem  Turnauem,  Wojciechem  Młynarskim,  Louisem 
Winsberg, Ewą Bem, Janem „Ptaszynem" Wróblewskim, Anną Marią Jopek i innymi.  
Artystka o niepowtarzalnym, charakterystycznym stylu i muzycznej ekspresji, której 
znakiem rozpoznawczym są nastrojowe, liryczne kompozycje balansujące na granicy 
jazzu  i  wyrafinowanego  popu.  Na  jej  płytach  odnaleźć  można  kobiece,  pełne 
zmysłowości ballady, delikatne bossanovy, klimaty etniczne, ale i ostrzejsze rockowe 
nuty. Dorota Miśkiewicz wystąpi w tegorocznym koncercie galowym „PEJZAZ BEZ 
CIEBIE – BREAKOUT”.

IWONA GÓRZYŃSKA

Muzyki nie słucha… chyba tylko kiedy śpi. A i to nie jest do końca pewne. Sama była  
związana przez wiele  lat  z  muzyką  chóralną,  ale  nie  straszny jej  żaden gatunek 
muzyczny.  Uczestniczy  od  wielu  lat  w  produkcji  koncertów,  festiwali,  albumów 
muzycznych i innych wydarzeń artystycznych. W jury konkursu zasiada od początku 
trwania festiwalu „Pejzaż bez ciebie”. Jest dyrektorem firmy SOS MUSIC.



MACIEJ MIECZNIKOWSKI 

Kaszubski bas operowy. Lider zespołu LESZCZE i niezwykle utalentowany wokalista. 
Uprawia  wszystkie  gatunki  muzyczne od śpiewu chóralnego poprzez punk i blues. 
Jest  prawdziwą  osobowością  –  zarówno  muzyczną  jak  i  „ogólnomedialną”. 
Życzliwość szerokiej  publiczności dla pana Macieja, ugruntowana została w ostatnim 
czasie przez program „Tak to leciało”. Osoba prowadzącego, czyli naszego Jurora,  
jest ogromnym walorem tego popularnego teleturnieju. Maciej Miecznikowski,  jako 
prawdziwy  profesjonalista,  dobrym  i  celnym  słowem  z  pewnością  pomoże 
uczestnikom konkursu w podkreśleniu ich największych atutów.

KRZYSZTOF HERDZIN 

Pianista,  kompozytor,  aranżer,  dyrygent,  producent  płytowy.  Jest  jednym  z 
nielicznych artystów w naszym kraju z sukcesem uprawiających muzykę klasyczną, 
jazz i pop, a także jednym z najbardziej cenionych aranżerów orkiestrowych i big-
bandowych. Absolwent bydgoskiej Akademii Muzycznej w klasie fortepianu, laureat 
wielu  międzynarodowych  konkursów.  Nagrał  prawie  70  płyt.  Pracował  prawie  ze 
wszystkimi liczącymi się w Polsce gwiazdami ze świata piosenki i jazzu, koncertował 
w Europie, Kanadzie, USA, Meksyku. Orkiestrował muzykę J. Stokłosy do musicali  
"Piotruś Pan" i "Romeo i Julia", muzykę Jana A.P. Kaczmarka do filmu "Marzyciel"  
(Oscar  2005).  Maestro  Herdzin  związany  jest  z  naszym  festiwalem od  pierwszej 
edycji i tak naprawdę to właśnie on decyduje czy gramy i co gramy. 

KONRAD SMUGA

Reżyser  telewizyjny,  scenarzysta,  producent.  Jego  dorobek  w  kwestii 
formatów oraz widowisk  jest  imponujący.  Reżyserował  m.in.:  “Idola”,  ”Fabrykę 
Gwiazd”, Talk Show “Kuba Wojewódzki”, “Europa da się lubić”, Wielki test z historii" 
(TVP1), „Stand up – Zabij mnie śmiechem” (Polsat), festiwale: “TOPTrendy” (Polsat), 
„Sopot Hit Festival” (TVP2), „Eska Music Awards (TVP2) „Hity na czasie” (TVP2), 
„Festiwal  Piosenki  Rosyjskiej”  galę  finałową  Miss  Polonia,  „Sylwester  z  Dwójką” 
(TVP2)”,  teleturnieje:  „Talent  za  talent”  (Polsat),  “Hugo”  (Polsat),  koncerty: 
"Dwudziestolecie  Edyty  Górniak"  (TVP1),  ”Koncert  Jubileuszowy  Budki  Suflera" 
(TVP2). 
Konrad Smuga - czarodziej telewizyjnych widowisk - wyreżyseruje koncert galowy 
„PEJZAŻ BEZ CIEBIE - BREAKOUT”.


